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Our Ref: PW/AKB/FOI/11/597 

 

16th November 2023 
 
  
 
Sent by email 
 
 
Dear   
 
FOI-11-597 
Your request for information under the Freedom of Information Act 2000   
 
Thank you for your request for information received on the 9th November 2023.  We 
can confirm that the Staffordshire and Stoke-on-Trent Integrated Care Board can 
provide the following information.   
 
An anonymised copy of this response will be made publicly available on the ICB 
website. 
 
Please see our responses in blue below: 
 
I would like to request two pieces on information, if that is possible? 
 
1. ARRS spend of PCNs for the 2023/24 Financial Year (April-November) 
 

PCN Name PCN ODS Code ARRS Spend 2023 (April - Nov) 

PCN 1... A123455 £XXX,XXX 

PCN 2... A123456 £XXX,XXX 

 

PCN Name ODS 
Code 

Total 

ABOUT BETTER CARE (ABC) PCN U93998 674,384.99 

BURNTWOOD PCN U46695 424,611.51 

CANNOCK NORTH PCN U12200 656,420.61 

CANNOCK VILLAGES PCN U88414 359,843.20 

EAST STAFFORDSHIRE PCN U57641 2,009,687.87 

HANLEY, BUCKNALL & BENTILEE PCN U05734 402,139.38 

HIPC (HOLISTIC PATIENT CENTRED CARE) PCN U06256 388,256.34 

LEEK & BIDDULPH PCN U12951 537,435.54 

LICHFIELD PCN U64148 494,163.13 

MEIR PCN U35724 225,256.66 

MERCIAN PCN U79533 1,106,613.71 

PCN Name ODS 
Code 

Total 
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MOORLANDS & RURAL PCN U91937 469,792.26 

NEWCASTLE CENTRAL PCN U36134 389,324.73 

NEWCASTLE NORTH PCN U81818 427,399.46 

NEWCASTLE SOUTH PCN U39113 426,630.11 

RUGELEY & GREAT HAYWOOD PCN U16318 436,482.72 

SEISDON PCN U56729 601,438.55 

SHELTON & HANLEY PCN U87255 449,630.02 

SOUTH STOKE CENTRAL PCN U85685 650,725.96 

SOUTH STOKE WEST PCN U69072 406,649.16 

STAFFORD CENTRAL PCN U08925 404,814.81 

STAFFORD NORTH PCN U84263 440,755.80 

STAFFORD SOUTH PCN U83494 421,404.79 

STONE & ECCLESHALL PCN U04901 485,382.21 

WHITFIELD PCN U36512 517,013.63 

Grand Total 
 

13,806,257.15 

 
2. The contact details (email preferably) of the pathology lab used within the 

ICS to process blood tests. 
 
The pathology labs that process blood tests from Primary Care within Staffordshire 
and Stoke-on-Trent are detailed below together with contact details: 
 
University Hospitals of North Midlands NHS Trust 
https://www.uhnm.nhs.uk/contact-us/ 
 
Royal Wolverhampton NHS Trust 
https://www.royalwolverhampton.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/ 
 
University Hospitals of Derby and Burton NHS Trust 
https://www.uhdb.nhs.uk/freedom-of-information-foi/ 
 
University Hospitals of Birmingham NHS Foundation Trust 
https://www.uhb.nhs.uk/freedom-of-information.htm 
 
Should you require any further information or clarification regarding this response 
please do not hesitate to contact us.  If you are dissatisfied with the response, you are 
entitled to request an internal review which should be formally requested in writing and 
must be within two calendar months from the date this response was issued. 
 
To request an internal review 
 
You can request an internal review by contacting the Staffordshire and Stoke-on-Trent 
Integrated Care Board FOI team by emailing the team at 
StaffsStokeFOI@staffsstoke.icb.nhs.uk or by post to the address at the top of this 
letter.  
 

https://www.uhnm.nhs.uk/contact-us/
https://www.royalwolverhampton.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/
https://www.uhdb.nhs.uk/freedom-of-information-foi/
https://www.uhb.nhs.uk/freedom-of-information.htm
mailto:StaffsStokeFOI@staffsstoke.icb.nhs.uk
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If you are not content with the outcome of your internal review, you may apply directly 
to the Information Commissioner’s Office (ICO) for a decision.  Generally, the ICO 
cannot make a decision unless you have exhausted the Staffordshire and Stoke-on-
Trent Integrated Care Board’s FOI complaints procedure.  
 
The ICO can be contacted at:  
 
Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire   
SK9 5AF 
 
www.ico.gov.uk   
 
Yours sincerely  
 
 
 
Paul Winter 
Associate Director of Corporate Governance 
 

http://www.ico.gov.uk/

